
nám. Republiky 12, Pardubice • bankovní spojení: KB, a. s., Pardubice, č. ú.: 008010-0000326561/0100 tel.: +420 466 859 367, fax: 466 859 352,  
e-mail: posta@mmp.cz , www.pardubice.eu • úřední hodiny: pondělí a středa: 8 – 17 hodin 

  
MAGISTRÁT MĚSTA PARDUBIC 
ODBOR DOPRAVY, nám. Republiky 12, 530 21 Pardubice
Oddělení speciálního stavebního úřadu a dopravy 

 

sp.zn.: OD 6.3/106910/18/Chr D 82/18 
č.j.: MmP 4289/2020 
vyřizuje: Bc. Marie Chroustová 
telefon: 466 859 354 
e-mail: Marie.Chroustova@mmp.cz 
 

 V Pardubicích dne 14. ledna 2020 

 

K vyvěšení na úřední desku: 

Magistrát města Pardubic, elektronická úřední deska, Pernštýnské náměstí 1, 530 02 Pardubice 

Obecní úřad Hrobice, úřední deska, Hrobice 28, 533 52 Staré Hradiště  

Obecní úřad Němčice, úřední deska, Němčice 96, 533 52 Staré Hradiště 

Obecní úřad Staré Hradiště, úřední deska, Ohrazenická 155, 533 52 Staré Hradiště 

 

 

Veřejná vyhláška 

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ 
 

Magistrát města Pardubic, odbor dopravy, obdržel dne 12. prosince 2018 žádost stavebníka, kterým je Pardubický 
kraj, Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, IČ: 70892822 zastoupený Ing. Miroslavem Vohlídalem, 
vedoucím odboru majetkového, stavebního řádu a investic, o vydání stavebního povolení na stavbu:  
 

Veřejně prospěšná stavba 

„Modernizace silnice II/324 Staré Hradiště – Hrobice (průtah)“ 
 

Stavební objekty: 

SO 101 Průjezdní úsek – Hrobice  

SO 102 Extravilánový úsek v k.ú. Hrobice 

SO 103 Extravilánový úsek v k.ú. Němčice, Brozany 

SO 104 Okružní křižovatka II/324, III/0373, III/2967 

SO 105 Průjezdní úsek – Hradiště na Písku 

SO 106 Extravilánový úsek v k.ú. Staré Hradiště 

SO 107 Průjezdní úsek – Staré Hradiště 

SO 117 Nové chodníky v obci Staré Hradiště 

SO 121 Přeložky chodníků v obci Hrobice 

SO 124 Přeložky chodníků při okružní křižovatce 



Strana 2 (celkem 9) 
 
 

SO 125 Přeložky chodníků v obci Hradiště na Písku 

SO 132 Hospodářské sjezdy - k.ú. Hrobice 

SO 133 Hospodářské sjezdy - k.ú. Němčice, Brozany 

SO 136 Hospodářské sjezdy - k.ú. Staré Hradiště 

 

na pozemcích p. č. 607/10, 607/11, 608/2, 608/5, 608/6, 608/7, 608/9, 608/10, 609/1, 609/7, 681/1, 683/1, 
683/2, 683/3, 683/5, 683/6, 683/7, 720/2, 790/3, 791/1, 951/4 v katastrálním území Brozany nad Labem, na 
pozemcích p. č. 2/7, 2/8, 9/2, 14/11, 54, 57/9, 57/11, 570/1, 587/1, 589/1, 1045/7, 1103, 1104/1, 1108, 2007, 
2066, 2067, 2081, 2085, 2086, 2087, 2118, 2119, 2162, 2163, 2164, 2165, 2208, 2255 v katastrálním území 
Hrobice, na pozemcích p. č. 313/75, 316/5, 316/6, 320/14, 362/3, 387/1 v katastrálním území Němčice nad 
Labem, na pozemcích p. č. 79/1, 79/2, 105/11, 106/1, 106/2, 116/1, 589/1, 589/3, 604, 864/6, 864/7, 894/1, 
894/7, 894/8, 894/9, 894/10, 894/11, 894/12, 894/14, 894/15, 894/16, 894/18, 894/26, 896/1, 898/2, 898/8, 
898/9, 898/10, 898/11, 898/12, 898/15, 898/14, 918, 919/1, 919/2, 954/1, 954/4, 954/5, 954/6, 954/30, 965 
v katastrálním území Staré Hradiště (dále jen stavba). 

 

Předmětem stavby je modernizace silnice II/324 mezi obcemi Staré Hradiště a Hrobice. Úsek má délku 5,077 km, 
počátek se nachází na úrovni vjezdu do obce Hrobice ze severu a konec v obci Staré Hradiště před okružní 
křižovatkou, na styku ulic Hradecká, Brozanská a Ohrazenická. Modernizace silnice je prováděna z důvodu zvýšení 
bezpečnosti silničního provozu. Na trase jsou vytvořeny vjezdové brány na vjezdech do obcí, v obcích jsou 
upraveny šířkové parametry komunikací. Navržená oprava komunikace snaží kopírovat současnou komunikaci. 

Stavba je členěna na stavební objekty. 

SO 101 Průjezdní úsek – Hrobice  

SO 101 je součástí hlavní trasy silnice II/324 v rozsahu staničení 0,05728 – 1,03662 km. V tomto úseku je 
komunikace vedena především intravilánem obce Hrobice. 

Vedení osy SO 101 vychází ze stávajícího stavu. V intravilánu obce Hrobice je osa vedena tak, aby byla zachována 
levá obruba ve směru staničení. Při přechodu do extravilánu je osa navržena tak, aby co nejvíce kopírovala 
stávající osu. 

Nivelita je navržena tak, aby co nejvíce kopírovala stávající stav a zároveň splňovala podmínky minimálních sklonů. 
Vzhledem k tomu, že komunikace má v intravilánu návaznost na vjezdy na soukromé pozemky, stávající 
autobusové zastávky a stávající komunikace pro pěší, je v některých místech sklon navržen nižší než minimální. 

Silnice je navržena v intravilánu jako dvoupruhová směrově nerozdělená s šířkou jízdního pruhu 3,00 m, 
zpevněnou krajnicí šířky 0,50 m. V extravilánu je taktéž komunikace směrově nerozdělená, dva pruhy, s šířkou 
jednoho pruhu 3,00 m, vodícím proužkem 0,25 m a zpevněnou krajnicí 0,50 m. V místech, kde jsou osazeny 
směrové sloupky, je silniční koruna rozšířena o 0,25 m a v místech se svodidly o 1,00 m. 

Základní příčný sklon vozovky je 2,50 %, nezpevněná krajnice má příčný sklon 8,00 % od vozovky. 

Ve staničení 0,42760 km, 0,43404 km a 0,60536 km je do silnice napojena z levé strany místní obslužná 
komunikace sloužící k připojení soukromých nemovitostí. 

Zemní těleso je převážně tvořeno zemním tělesem stávajícím. V místě bran do obce Hrobice se zemní těleso 
rozšiřuje. Při vjezdu do Hrobic ze severu je na pravé straně ve směru staničení navrženo v nezpevněné krajnici 
svodidlo a zemní těleso je ve staničení od 0,089 km do 0,140 km sanováno koši z gabionů. V km 0,930 až 0,977 
násyp zemního tělesa je nahrazen betonovým základem pro svodidlo, do kterého je svodidlo ukotveno.  

SO 102 Extravilánový úsek v k. ú. Hrobice 

SO 102 je součástí hlavní trasy silnice II/324 v rozsahu staničení 1,036262 – 2,23884 km. V tomto úseku je 
komunikace vedena výhradně extravilánem.  

Vedení osy SO 102 vychází ze stávajícího stavu. Pouze od staničení 1,100 – 1,300 km jsou stávající dva 
stejnosměrně za sebou jdoucí oblouky nahrazeny obloukem jedním. 



Strana 3 (celkem 9) 
 
 

Nivelita je navržena tak, aby co nejvíce kopírovala stávající stav. Je to z důvodu návrhu konstrukce vozovky, kde je 
navržena pouze výměna svrchních vrstev vozovky. Pouze od staničení 1,100 do 1,300 km, kde směrové řešení 
trasy vybočuje od stávajícího stavu, je niveleta navržena s ohledem na vyrovnanou bilanci zemních prací. 

Silnice je navržena jako dvoupruhová směrově nerozdělená s šířkou jízdního pruhu 3,5 m, vodícím proužkem 
0,25 m a nezpevněnou krajnicí šířky 0,50 m. Celková šířka vozovky je 8,5 m. V místech, kde jsou osazeny směrové 
sloupky, je silniční koruna rozšířena o 0,25 m a v místech se svodidly o 1,00 m. 

Základní příčný sklon vozovky je 2,50 %, nezpevněná krajnice má příčný sklon 8,00 % od vozovky. 

SO 103 Extravilánový úsek v k. ú. Němčice, Brozany 

SO 103 je součástí hlavní trasy II/324 v rozsahu staničení 2,23884 – 2,97280 km. V tomto úseku je komunikace 
vedena výhradně extravilánem. 

Trasa je tvořena dvěma přímými úseky a jedním prostým kružnicovým obloukem o poloměru 1000 m. 

Niveleta je vedena po stávajícím terénu. Pouze ve staničení 2,29685 – 2,47690 je navržen vypuklý roštový oblouk 
o větším poloměru, než má oblouk stávající. Touto úpravou dochází ke zlepšení rozhledových poměrů na 
komunikaci a zvýšení bezpečnosti. 

Silnice je navržena jako dvoupruhová směrově nerozdělená s šířkou jízdního pruhu 3,5 m a nezpevněnou krajnicí 
šířky 0,75 m. Celková šířka vozovky je 8,5 m. V místech, kde jsou osazeny směrové sloupky, je silniční koruna 
rozšířena o 0,25 m a v místech se svodidly o 1,00 m.  

Základní příčný sklon vozovky je 2,5 %, nezpevněná krajnice má příčný sklon 8,00 % od vozovky. 

SO 104 Okružní křižovatka II/324, III/0373, III/2967 

Předmětem SO 104 je modernizace stávající průsečné křižovatky hlavní komunikace II/324 a dvou vedlejších 
komunikací III/0373 a III/2967 na okružní křižovatku. Vzhledem k prostorovým možnostem v místě okružní 
křižovatky, má tato křižovatka tvar elipsy. 

V rámci této přestavby budou vjezdové větve okružní křižovatky opatřeny dělícími ostrůvky. V místě, kdy je 
součástí ostrůvku přechod pro chodce, plní ostrůvek i ochranou funkci. 

Součástí stavby je návrh přechodů pro chodce. Dále předláždění chodníků na nároží komunikací II/324 a III/2967.   

Návrh okružní křižovatky je definován čtyřmi osami, které jsou pojmenovány postupně SO 104 Větev A až SO 104 
Větev D. Větev A a větev B jsou součástí hlavní trasy. Větev C a D jsou vedlejší komunikace III/0373 a III/2967. 

Vnější průměr křižovatky je nejužším místě 25 m, nejširším pak 32,5 m. příčný sklon prstence 2,50 %. Příčný sklon 
větví v místě napojení na prstenec odpovídá podélnému sklonu prstence 

Na okružní křižovatce je navrženo nové vodorovné a svislé dopravní značení. 

SO 105 Průjezdní úsek – Hradiště na Písku 

Předmětem SO 105 je komunikace vedena intravilánem obce Hradiště na Písku. Trasa délky 690,01 m vede obcí 
Hradiště na Písku. Součástí stavebních úprav jsou přeložky chodníků a úpravy vjezdů na soukromé pozemky 
(SO 125). 

Trasa začíná ve staničení 3,26101 km na začátku obce Hradiště na Písku za kruhovým objezdem (viz. SO 104). 
Trasa končí ve staničení 3,95102 km, kde trasa ústí do vjezdové brány. 

Niveleta je navržena tak, aby co nejvíce kopírovala stávající stav a zároveň splňovala podmínky minimálních 
podélných a výsledných sklonů. 

Místní komunikace je navržena jako dvoupruhová směrově nerozdělená s šířkou jízdního pruhu 3,00 m, vodícím 
proužkem šířky 0,25 m a s přídlažbou šířky 0,25 m u betonového obrubníku s výškou podstupnice 12 cm. Prostor 
místní komunikace je 9,00 m, z toho hlavní dopravní prostor činí 8,00 m a přidružený 1,00 m. Součástí návrhu je 
zúžení komunikace. Zúžení jsou prováděna šikanou o několika kružnicových obloucích, s tím že se vždy návrh trasy 
jedné straně drží stávající obruby. Základní příčný sklon vozovky je 2,50 %. 

V průjezdné délce místní komunikace je navrženo šest odstavných pruhů o délce 12 m. Čtyři se nacházejí na pravé 
straně ve směru staničení a dva vlevo. 



Strana 4 (celkem 9) 
 
 

SO 106 Extravilánový úsek v k. ú. Staré Hradiště 

Předmětem SO 106 je komunikace o délce 793,39 m, která vede extravilánem mezi obcemi Hradiště na Písku 
a Staré Hradiště. Probíhá zde napojení pěti pozemních komunikací na řešenou silnici II/324. 

Na základě diagnostiky vozovky bude obnoveno současné konstrukční souvrství, budou zřízeny nové krajnice 
a pročištěny či remodelovány povrchové příkopy. 

Trasa je v celé své délce vedena v přímé bez směrových oblouků.  

Řešený úsek začíná v 3,95102 km na konci obce Hradiště na Písku za nově navrženým dělícím ostrůvkem. Úsek 
končí ve staničení 4,74441 km. 

Niveleta je navržena tak, aby co nejvíce kopírovala stávající stav a zároveň splňovala podmínky minimálních 
podélných a výsledných sklonů. 

Silnice je navržena jako dvoupruhová směrově nerozdělená s šířkou jízdního pruhu 3,5 m, vodícím proužkem šířky 
0,25 m a nezpevněnou krajnicí 0,50 m. Celková šířka vozovky je 8,5m. 

Základní příčný sklon vozovky je 2,50 %, nezpevněná krajnice má příčný sklon 8,00 % od vozovky. 

SO 107 Průjezdní úsek – Staré Hradiště 

Předmětem SO 107 je komunikace, která je v tomto úseku vedena intravilánem obce Staré Hradiště, úsek je 
dlouhý 332,31 m. Součástí stavebního objektu je 4 asfaltových a 5 dlážděných vjezdů z přilehlých nemovitostí na 
řešenou komunikaci. Silnice je vedena tak, aby mohly být zachovány stávající chodníky. 

Na začátku trasy, při vjezdu do obce Staré Hradiště, je zřízena vjezdová brána. V tomto místě dochází k celkovému 
rozšíření komunikace. Řešený úsek začíná ve staničení 4,74441 km před začátkem obce Staré Hradiště, úsek 
pokračuje do koncového staničení trasy 5,07672 km, kde bude napojena na stávající okružní křižovatku. 

Niveleta je navržena tak, aby co nevíce kopírovala stávající stav a zároveň splňovala podmínky minimálních 
podélných a výsledných sklonů.  

Místní komunikace je navržena jako dvoupruhová směrově nerozdělená s šířkou jízdního pruhu 3,00 m, vodícím 
proužkem šířky 0,50 m u betonového obrubníku s podstupnicí o výšce 12 cm. Prostor místní komunikace je 
11,5 m, z toho hlavní dopravní prostor činí 8,0 m a přidružený prostor 3,5 m. Základní příčný sklon vozovky je 
2,50 %. 

SO 117 Nové chodníky v obci Staré Hradiště 

Jedná se o přeložky chodníků v obci Staré Hradiště. Šířka chodníku je navržena od 1,50 m s příčným sklonem 
2,00 %. Varovné pásy jsou provedeny v šířce 400 mm a s barevně odlišeným povrchem při obrubnících nižších než 
80 mm.  

SO 121 Přeložky chodníků v obci Hrobice 

Jedná se o přeložky chodníků v obci Hrobice. Úprava chodníků je vyvolána úpravou šířkového uspořádání 
komunikace na průtahu obcí. 

Chodník je navržen ze zámkové dlažby. Šířka chodníku je navržena od 1,50 m do 2,00 m s příčným sklonem 
2,00 %. Varovné pásy jsou provedeny v šířce 400 mm a s barevně odlišeným povrchem při obrubnících nižších než 
80 mm.  

SO 124 Přeložky chodníků při okružní křižovatce 

Předměte SO 124 je přeložka stávajícího chodníku u okružní křižovatky v Hradišti na Písku (SO 104). při 
modernizaci okružní křižovatky bude zasaženo do stávajícího chodníku. Chodník dále pokračuje na jih podél 
komunikace II/324. Tato část bude předlážděna. Chodník je v této části nevyhovující z hlediska bezpečnosti.  

Chodník je navržen ze zámkové dlažby. Šířka chodníku je navržena od 1,50 m do 2,00 m s příčným sklonem 
2,00 %. Varovné pásy jsou provedeny v šířce 400 mm a s barevně odlišeným povrchem při obrubnících nižších než 
80 mm.  



Strana 5 (celkem 9) 
 
 

SO 125 Přeložky chodníků v obci Hradiště na Písku 

Stavební objekt zahrnuje úpravu chodníků vyvolanou úpravou šířkového uspořádání komunikace na průtahu obcí. 
Chodník se nachází po levé straně v obci Hradiště na písku ve směru staničení. Část chodníku bude pouze 
předlážděna a druhá část bude novou konstrukci. 

Šířka chodníku je navržena od 1,50 m s příčným sklonem 2,00 % směrem k silnici. Varovné pásy jsou provedeny 
v šířce 400 mm a s barevně odlišeným povrchem při obrubnících nižších než 80 mm.  

SO 132, SO 133, SO 136 Hospodářské sjezdy  

Předměte SO 132, 133 a 136 jsou stavební úpravy hospodářských sjezdů ze silnice II/324 na přilehlé pozemky. 

Sjezdy jsou řešeny včetně obnovy stávajících případně nových trubních propustků, které jsou navrženy z důvodu 
zajištění řádné funkce odvodnění silnice II/324 otevřenými příkopy po dobu životnosti modernizované silnice. 

 

Podáním žádosti bylo dle § 44 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu zahájeno stavební řízení.  

 

Odbor dopravy Magistrátu města Pardubic, jako příslušný speciální stavební úřad, v souladu s ustanovením §112, 
odst. l zák. č. 183/2006 Sb., stavební zákon   
 

o z n a m u j e  
 

podle § 25 správního řádu v souladu s § 144 správního řádu zahájení řízení dotčeným orgánům a všem známým 
účastníkům řízení. 

Jelikož mu jsou dobře známy poměry staveniště a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení navrhované 
stavby, upouští se ve smyslu § 112 odst. 2) stavebního zákona od ohledání na místě a ústního jednání. 

Účastníci řízení mohou uplatnit své námitky, popř. důkazy nejpozději do deseti dnů po obdržení, jinak k nim 
nebude přihlédnuto. Ve stejné lhůtě mohou uplatnit závazná stanoviska dotčené orgány. K později uplatněným 
závazným stanoviskům, námitkám, popř. důkazům nebude přihlédnuto.  

Sdělujeme Vám, že podle § 36 odst. 3 zákona č.  500/2004 Sb., správního řádu, v souladu s rozhodnutím 
Nejvyššího správního soudu č. j. 8Afs 21/2009-243, máte možnost před vydáním rozhodnutí v předmětné věci 
vyjádřit se k jeho podkladům i ke způsobu jejich zjištění, popřípadě navrhnout jejich doplnění a to ve lhůtě do 
5 dnů ode dne vypršení deseti denní lhůty po doručení. Po uplynutí lhůty seznámení se s podklady rozhodnutí, 
speciální stavební úřad rozhodne ve věci. 

Účastník řízení může uplatnit námitky proti projektové dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo 
požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou 
provést stavbu nebo opatření nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Účastník řízení 
ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání 
námitek; k námitkám, které překračují rozsah uvedený ve větě první, se nepřihlíží. 

K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při pořizování územně 
plánovací dokumentace, nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření 
o asanaci území, se podle § 114, odst. 2 stavebního zákona, nepřihlíží. Do podkladů rozhodnutí lze nahlédnout 
v kanceláři zdejšího speciálního stavebního úřadu ve lhůtě shora uvedené (dny pondělí, středa 8.00-12.00, 13.00-
17.00 hodin). Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
V téže věci může mít účastník současně pouze jednoho zmocněnce.  

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. Průkazem 
totožnosti se pro účely tohoto zákona rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno 
a příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je 
patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad předkládá, 
jako jeho oprávněného držitele. 

Stavební řízení je vedeno podle zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické 
infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, ve znění pozdějších předpisů.  



Strana 6 (celkem 9) 
 
 

Oznámení o zahájení stavební řízení s velkým počtem účastníků se doručuje, v souladu s § 2 odst. 5 zákona 
č. 416/2009 Sb., podle stavebního zákona. Ostatní písemnosti se doručí jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejíž 
území má být záměr uskutečněn a dotčeným orgánům; ostatním účastníkům řízení bude doručeno veřejnou 
vyhláškou.  

 

Účastníci řízení podle § 109 stavebního zákona ve smyslu § 27 správního řádu: 

 

1. Stavebník: Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, IČ: 70892822 zastoupený 
Ing. Miroslavem Vohlídalem, vedoucím odboru majetkového, stavebního řádu a investic  

1. ALUCAD Bohemia s.r.o., Písková 43, Rosice, 533 51 Pardubice, IČ: 28774027 

2. Bartoníček Luděk, nar. 4. 9. 1964, č.p. 17, 533 52 Hrobice  

3. Bartoníček Miroslav, nar. 4. 9. 1951, č.p. 61, 533 52 Hrobice  

4. Bartoníček Přemysl, nar. 1. 8. 1992, č.p. 17, 533 52 Hrobice 

5. BOND PARDUBICE s.r.o., Bělehradská 393, Polabiny, 530 09 Pardubice, IČ: 26000661 

6. Bromová Ladislava, nar. 13. 10. 1955, č.p. 73, 533 52 Hrobice 

7. Hladěnová Jana, nar. 8. 9. 1955, č.p. 186, 533 52 Staré Hradiště  

8. Hrdina Pavel, nar. 25. 8. 1949. č.p. 60, 533 52 Němčice 

9. Hrdinová Vlasta, nar. 9. 5. 1953. č.p. 60, 533 52 Němčice 

10. Hypšmanová Leona, nar. 18. 2. 1973, č.p. 20, 533 52 Hrobice  

11. ING-FOREST s.r.o., Kotkova 988, 544 01 Dvůr Králové nad Labem, IČ: 24170852 

12. Kalivoda Pavel Ing., nar. 25. 7. 1955, č.p. 148, 533 52 Staré Hradiště 

13. Kalivodová Dagmar, nar. 9. 4. 1954, č.p. 148, 533 52 Staré Hradiště 

14. Koblása Luboš MUDr., nar. 11. 9. 1959, V přístavu 1585/16, Holešovice, 170 00 Praha 7  

15. Koláček Michal, nar. 27. 9. 1964, Salavcova 175, Rosice, 533 51 Pardubice 

16. Koláčková Lucie, nar. 17. 5. 1970, Salavcova 175, Rosice, 533 51 Pardubice 

17. Kramář David, nar. 10. 2. 1975, č.p. 14, 533 52 Hrobice 

18. Kramářová Petra, nar. 30. 3. 1977, Márova 2805/8, Stodůlky, 155 00 Praha 5 

19. Krejčíř Petr, nar. 9. 1. 1959, Pražská třída 145/20 Kukleny, 500 04 Hradec Králové 

20. Kubizňáková Hana, nar. 13. 12. 1943, č.p. 10, 533 52 Hrobice  

21. Kubizňáková Martina, nar. 22. 9. 2005, č.p. 10, 533 52 Hrobice, zastoupena zákonnými zástupci Kubizňák 
Zdeněk, nar. 5. 9. 1970, č.p. 10, 533 52 Hrobice a Kubizňáková Martina, nar. 30. 1. 1972, č.p. 10, 533 52 
Hrobice 

22. Kubizňáková Veronika, nar. 22. 9. 2005, č.p. 10, 533 52 Hrobice, zastoupena zákonnými zástupci Kubizňák 
Zdeněk, nar. 5. 9. 1970, č.p. 10, 533 52 Hrobice a Kubizňáková Martina, nar. 30. 1. 1972, č.p. 10, 533 52 
Hrobice 

23. Kulhánek David, nar. 6. 7. 1974, Hradiště na Písku 43, 533 52 Staré Hradiště  

24. Kulhánek Vladimír, nar. 27. 10. 1953, Hradiště na Písku 43, 533 52 Staré Hradiště 

25. Lesy Čerské republiky, s.p., Přemyslova 1106/19 Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, 
IČ: 42196451 

26. Molič Josef, nar. 11. 12. 1942, č.p. 109, 533 52 Ráby 

27. Morávek Aleš, nar. 5. 7. 1952, Brozanská 157, 533 52 Staré Hradiště  

28. Novák František, nar. 10. 2. 1944, Hradišťská 242, Orazenice, 533 53 Pardubice 



Strana 7 (celkem 9) 
 
 

29. Nováková Ludmila, nar. 9. 6. 1949, Lidická 373, Polabiny, 530 09 Pardubice 

30. Novotná Olga, nar. 27. 12. 1955, č.p. 9, 533 52 Staré Hradiště  

31. Novotný Jaromír, nar. 4. 7. 1955, č.p. 9, 533 52 Staré Hradiště 

32. Obec Hrobice, č.p. 28, 533 52 Hrobice, IČ: 00273635 

33. Obec Staré Hradiště, Ohrazenická 155, 533 52 Staré Hradiště, IČ: 00274305 

34. Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, Pardubice-Staré Město, 530 02 Pardubice, IČ: 70892822 

35. Petráchová Marie, nar. 5. 4. 1945, Fr. Ondříčka 992/30, České Budějovice 2, 370 11 České Budějovice 

36. Pikr Michal, nar. 13. 12. 1983, č.p. 116, 533 52 Ráby 

37. Pleskotová Michaela, nar. 5. 2. 1991, č.p. 27, 533 52 Hrobice  

38. Pospíšilová Pavlína, nar. 13. 12. 1974, Spojovací 88/6, Svobodné Dvory, 503 11 Hradec Králové  

39. Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové, IČ: 70890005 

40. Prokeš Petr, nar. 12. 7. 1975, Hradiště na Písku 7, 533 52 Staré Hradiště 

41. Ptáček – správa, a.s., Houškova 1198/4, Komín, 624 00 Brno, IČ: 27749231 

42. Rotreklová Miluše, nar. 3. 7. 1952, č.p. 12, 533 52 Staré Hradiště  

43. Rumlová Hana, nar. 4. 6. 1946, č.p. 13, 533 52 Hrobice 

44. Sokol Zdeněk, nar. 21. 11. 1954, č.p. 23, 533 52 Němčice 

45. Sokolová Olga, nar. 7. 3. 1953, Sportovní 158, 533 52 Staré Hradiště 

46. Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice 98, 533 53 Pardubice, IČ: 00085031 

47. Svoboda Martin, nar. 26. 1. 1971, Rozběřice 65, 503 12 Všestary  

48. Svobodová Miroslava, nar. 28. 11. 1951, Mandysova 286, Studánka, 530 03 Pardubice 

49. Šolc Jakub Ing., nar. 15. 3. 1987, K Labišti 144, 533 52 Staré Hradiště 

50. Šolcová Romana Ing., nar. 8. 8. 1986, K Labišti 144, 533 52 Staré Hradiště 

51. Štechrová Hana, nar. 20. 8. 1931, Radiomechaniků 1522 Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice 

52. Teplý Josef, nar. 25. 11. 1956, č. p. 165, 533 52 Staré Hradiště 

53. Ujcová Jaroslava, nar. 25. 1. 1939, Seifertova 44 Ohrazenice, 533 53 Pardubice 

54. Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 
2, IČ: 69797111 

55. Vlasáková Libuše, nar. 7. 5. 1968, č.p. 52, 503 27 Radíkovice 

56. Vodvářková Jana, nar. 20. 10. 1941, Komenského 159, 533 72 Moravany 

57. Vondra František Ing., nar. 27. 8. 1928, Ostašská 254, Velká Ledhuje, 549 54 Police nad Metují 

58. Zárybnická Helena, nar. 6. 6. 1943, Pohránovská 35, 533 52 Srch 

59. ZEAS, a.s. Pod Kunětickou horou, Brozanská 490, 533 52 Staré Hradiště, IČ: 48154954 

60. Zeman František, nar. 29. 11. 1949, č.p. 2, 533 52 Němčice 

61. CETIN – České telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3, IČ: 04084063 

62. ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8 Podmokly, 405 02 Děčín IV, IČ: 24729035 

63. EOP – Elektrárny Opatovice, a. s., Opatovice nad Labem, 532 13 Opatovice nad Labem, IČ: 28800621 

64. GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1 Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 27935311 

65. Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8 Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

66. Telco Pro Services, a.s., Duhová 1531/3, 140 00 Praha 4, IČ: 29148278 



Strana 8 (celkem 9) 
 
 

67. Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s., Teplého 2014, 530 02 Pardubice, IČ: 60108631 

 

Účastníci řízení podle § 109 písm. e) a f) stavebního zákona (identifikovaní označením pozemků a staveb 
evidovaných v katastru nemovitostí): 

St. p. 1/1, 2/2, 2/6, 2/9, 2/10, 7, 9/1, 9/3, 10, 11, 12/3, 13/1, 14/1, 14/2, 14/3, 14/12, 17/1, 17/2, 18, 19, 20, 21/1, 
21/2, 25, 26, 27, 28, 29, 31, 32, 32/1, 33/2, 33/3, 33/4, 34, 35/1, 35/2, 40/3, 41/1, 41/2, 41/3, 41/6, 41/7, 41/8, 
41/13, 41/15, 41/35, 41/39, 55, 56/3, 56/4, 57/3, 57/6, 57/7, 57/8, 151, 590/2, 590/4, 605, 621/1, 621/2, 622, 
625/1, 625/3, 625/4, 625/5, 627/1, 628/2, 628/3, 634/1, 634/2, 1069, 1070/5, 1071/3, 1100, 1102, 1138, 2006, 
2014, 2040, 2043, 2068, 2081, 2084, 2087, 2117, 2118, 2135, 2136, 2137, 2138, 2206, 2207, 2254, 2353, 2379, 
2466 v katastrální území Hrobice. 

St. p. 313/1, 313/66, 315, 316/7, 320/1, 320/5, 320/17, 322, 359/1, 363/2, 363/3, 387/2, 388 v katastrální území 
Němčice. 

St. p. 111/8, 523/12 katastrální území Srch. 

St. p. 41, 42, 43/1, 43/2, 43/3, 44/1, 44/2, 45, 46, 47, 48, 49/1, 50/1, 52/1, 53, 54, 55, 56, 57, 58/1, 58/2, 59, 60, 
61, 62, 68, 69, 73, 78, 102, 110, 132, 133, 134, 135, 140, 149, 150, 181, 190/1, 251, 270, 271, 273, 287, 298, 311, 
314, 324, 327, 373, 414, 607/2, 607/4, 607/8, 607/9, 607/10, 607/13, 608/1, 608/3, 608/4, 609/2, 609/8, 681/2, 
683/8, 683/9, 683/10, 683/11, 689/1, 690/2, 691, 692/1, 692/5, 694/6, 695/1, 695/2, 696/1, 696/2, 701/1, 701/2, 
702/4, 702/6, 702/10, 705, 706, 707/1, 707/2, 710/1, 710/3, 710/6, 710/7, 710/8, 713/2, 715, 716, 718/1, 718/2, 
718/3, 718/4, 720/1, 720/3, 726/3, 726/5, 726/6, 726/7, 726/8, 726/10, 726/11, 726/12, 730/3, 732/1, 732/4, 
733, 734/9, 736/2, 746, 747/4, 750, 751, 752/2, 753, 755/1, 756/2, 758, 761/1, 767, 769, 777/1, 777/2, 779/1, 
779/3, 781/3, 782/1, 782/2, 782/4, 785/1, 785/2, 787, 788, 950, 965 v katastrální území Brozany nad Labem. 

St. p. 32/1, 32/2, 71/1, 73/9, 73/10, 73/11, 75, 75/2, 75/3, 75/6, 75/9, 75/10, 77, 78/1, 82/1, 82/2, 82/3, 83/6, 
106/4, 107/4, 110, 116/1, 144, 183, 184, 185, 186, 233, 241, 245/1, 245/2, 265, 305/1, 313, 330, 341, 585, 589/2, 
589/4, 591/3, 591/5, 591/6, 591/9, 591/10, 591/12, 591/14, 592/2, 593, 596, 598/1, 600, 603/2, 603/5, 603/6, 
603/7, 605, 638/8, 864/4, 864/5, 892/1, 894/6, 894/22, 894/25, 896/2, 898/1, 898/7, 898/13, 898/15, 898/16, 
900/5, 918, 920/1, 954/8, 954/9, 954/10, 954/11, 954/12, 954/13, 954/21, 954/22, 954/23, 954/24, 954/27, 
954/28, 964/1, 964/3, 964/4, 973/1, 976/1, 977/3, 982/1, 982/4, 982/5, 990/10, 991/1, 991/2, 991/3, 991/4, 
991/5, 992/1, 992/2, 992/3, 992/4, 993/2, 1004/2, 1004/3, 1024, 1029, 1030 katastrální území Staré Hradiště. 

 

 

 

Bc. Marie Chroustová        – otisk úředního razítka – 

oprávněná úřední osoba  

 

 

Dotčené orgány:  

Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, Teplého 1526, 530 02 Pardubice 
Krajské ředitelství Policie Pardubického kraje, Dopravní inspektorát, Rožkova 2757, 530 02 Pardubice 
Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích, Mezi Mosty 1793 Bílé Předměstí, 530 
03 Pardubice 
Krajský úřad Pardubického kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství, Komenského náměstí 125, 532 11 
Pardubice 
Krajský úřad Pardubického kraje, oddělení silničního hospodářství a dopravní obslužnosti, Komenského 
náměstí 125, 532 11 Pardubice 
LESY České republiky, s.p., Lesní správa Choceň, Pernerova 75, 565 01 Choceň 
Magistrát města Pardubic, Odbor životního prostředí 
Magistrát města Pardubic, Stavební úřad 



Strana 9 (celkem 9) 
 
 

Ministerstvo obrany ČR, Sekce nakládání s majetkem, odbor ochrany územních zájmů Pardubice, Teplého 
1899, 530 02 Pardubice, IČ: 60162694 (Sp.zn. 80648/2019-1150-OÚZ-PCE) 
Obecní úřad Němčice, Němčice 96, 533 52 Staré Hradiště, IČ: 00580589 
Obec Hrobice, Hrobice 28, 533 52 Staré Hradiště, IČ: 00273635 
Obec Staré Hradiště, Ohrazenická 155, 533 52 Staré Hradiště, IČ: 00274305 
Východočeské muzeum v Pardubicích, Zámek 2, 530 02 Pardubice, IČ: 14450542 

 

Tato písemnost musí být vyvěšena po dobu 15 dnů. 

 

Vyhláška zveřejněna dne:  

 

Vyhláška sejmuta dne:  

 

Razítko úřadu a podpis osoby, která potvrzuje zveřejnění písemnosti prostřednictvím úřední desky  

(po sejmutí písemnosti prosíme o zaslání písemnosti zpět). 

 


		2020-01-14T07:38:23+0000
	Not specified




